ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» июля 2015 г. № 480-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
администрации Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 17 января 2005 г. № 11-па «Об утверждении Положения о размере

и порядке увеличения стипендии, выплаты пособия на приобретение

учебной литературы и письменных принадлежностей, а также заработной

платы, начисленной в период производственного обучения

и производственной практики, детям-сиротам, детям, оставшимся без

попечения родителей, и лицам из их числа, обучающимся за счет средств

областного бюджета или местных бюджетов по основным

образовательным программам» изменение, заменив в пункте 4

постановления слово «заместителя» словами «первого заместителя».

2. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 16 июня 2005 г. № 113-па «Об утверждении Порядка финансирования

и расходования средств, выделяемых из областного бюджета

на мероприятия по организации оздоровительной кампании среди детей

в Магаданской области» изменение, заменив в пункте 2 постановления

слово «заместителя» словами «первого заместителя».

2

3. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 01 апреля 2011 г. № 194-па «Об утверждении Положения о размере

и порядке предоставления детям-инвалидам, обучающимся

в государственных и муниципальных общеобразовательных организациях

за пределами Магаданской области, гарантий по оплате стоимости проезда

ребенка и сопровождающего его лица к месту нахождения

образовательной организации и обратно, по оплате суточных в период

следования к месту нахождения образовательной организации и обратно,

по оплате стоимости обучения в соответствии с договором» изменение,

заменив в пункте 3 постановления слово «заместителя» словами «первого

заместителя».

4. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 02 сентября 2011 г. № 617-па «О порядке компенсации расходов

на оплату жилых помещений, отопления и освещения педагогическим

работникам областных и муниципальных образовательных организаций,

проживающим и работающим в сельской местности, рабочих поселках,

поселках городского типа на территории Магаданской области»

изменение, заменив в пункте 2 постановления слово «заместителя»

словами «первого заместителя».

5. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 31 января 2013 г. № 41-па «Об утверждении Концепции

государственной семейной политики в Магаданской области на период

до 2025 года» изменение, заменив в пункте 2 постановления слово

«заместителя» словами «первого заместителя».

6. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 11 февраля 2013 г. № 99-па «Об отдельных мерах по реализации

положений статьи 2 Закона Магаданской области «О социальной

поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

3

родителей, в Магаданской области» изменение, заменив в пункте 6

постановления слово «заместителя» словами «первого заместителя».

7. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 14 ноября 2013 г. № 1123-па «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Молодежь Магаданской области»

на 2014-2020 годы» изменение, заменив в пункте 3 постановления слово

«заместителя» словами «первого заместителя».

8. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 28 ноября 2013 г. № 1179-па «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Развитие образования в Магаданской

области на 2014-2020 годы» изменение, заменив в пункте 3 постановления

слово «заместителя» словами «первого заместителя».

9. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный